
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

05.07.2017                                 № 304 

пгт. Лебяжье  

 О внесении изменений в постановление администрации         

Лебяжского района от 15.12.2016 № 486 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, приказом финансового управления администрации Лебяжского 

района от 23.06.2017 № 34 «О внесении изменений в приказ от 13.12.2016    

№ 72 «О закреплении видов и подвидов доходов бюджета муниципального 

образования Лебяжский муниципальный район за главными администрато-

рами доходов бюджета муниципального района»,  администрация Лебяжско-

го района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Лебяжского рай-

она от 15.12.2016 № 486 «Об осуществлении бюджетных полномочий глав-

ными администраторами доходов в  2017 году», утвердив в приложении № 2 

«Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципально-

го образования  Лебяжский  муниципальный район Кировской области и за-

крепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета муниципального обра-

зования Лебяжский муниципальный район» следующие изменения: 

1.1. Строки 

«936 1 08 07150 01 1000 

110 

Государственная пошлина  за  

выдачу разрешения на уста-

новку рекламной конструкции 

сектор архитек-

туры и градо-

строительства 

936 1 08 07150 01 4000 

110 

Государственная пошлина  за  

выдачу разрешения на уста-

сектор архитек-

туры и градо-



2 

 

новку рекламной конструкции строительства» 

изложить в новой редакции: 

«936 1 08 07150 01 1000 

110 

Государственная пошлина  за  

выдачу разрешения на уста-

новку рекламной конструкции 

(сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в 

том числе по отмененному)) 

сектор архитек-

туры и градо-

строительства 

936 1 08 07150 01 4000 

110 

Государственная пошлина  за  

выдачу разрешения на уста-

новку рекламной конструкции 

(прочие поступления) 

сектор архитек-

туры и градо-

строительства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Лебяжского района         А.С. Дѐмшин 

 


